
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2022 N. 32

Data 12/01/2022

OGGETTO: DELIBERAZIONE N°1820 DEL 23.11.2021. REVOCA.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: DELIBERAZIONE N°1820 DEL 23.11.2021. REVOCA.

Preso atto della relazione del Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale che qui
si riporta integralmente

PREMESSO CHE
- con atto deliberativo n°1820 del 23.11.2021 è stato indetto un avviso pubblico, per titoli e
colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di C.P.S. – Infermieri da assegnare presso la
U.O.C Medicina Penitenziaria della A.S.L. di Pescara;

- con successivo atto deliberativo n°1958 del 16.12.2021 è stata disposta l’ammissione/esclusione
dei candidati partecipanti e la nomina della Commissione Esaminatrice;

DATO ATTO CHE con nota prot. 0171402/21 del 22.12.2021, allegata al presente provvedimento
quale parte integrante e sostanziale del medesimo, il Presidente della Commissione Esaminatrice
ha chiesto di soprassedere in relazione alla prosecuzione della procedura evidenziando che la
conclusione della medesima non consentirebbe di procedere all’individuazione delle nuove risorse
necessitanti poiché i n°3 (tre) candidati ammessi a mezzo della deliberazione n. 1958/2021 sopra
citata sono già in servizio, a vario titolo, presso la Casa Circondariale di Pescara;

RITENUTO che la richiesta di cui sopra possa essere condivisa in relazione alle motivazioni nella
stessa contenute ed alle necessità di acquisizione di ulteriori risorse umane, scopo al quale l’avviso
in questione era preordinato;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim della U.O.C.
Dinamiche del Personale, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la
regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale;
nonché la registrazione al centro di costo:

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza:

3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

PER QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO si rimette l’argomento al Direttore
Generale per le determinazioni di competenza.

DE L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato



DI REVOCARE la deliberazione n°1820 del 23.11.2021 e, conseguentemente, l’avviso pubblico
approvato a mezzo della medesima indetto ai fini del reclutamento a tempo determinato di C.P.S.
– Infermieri da assegnare presso la U.O.C Medicina Penitenziaria della A.S.L. di Pescara;

DI DARE MANDATO all’U.O.C. Dinamiche del Personale di procedere, al fine di dare la
massima conoscibilità, alla pubblicazione sul sito web aziendale www.asl.pe.it del presente
provvedimento relativo alla disposta revoca dell’avviso de quo;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’U.O.C. Trattamento Economico del Personale
Dipendente e Convenzionato, alla U.O.C. Dinamiche del Personale, alla Direzione Strategica
Aziendale, alla U.O.C. Bilancio e Gestione Economica e Finanziaria;

DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi
del D. L.vo n. 33/2013.

http://www.asl.pe.it




Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2022

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente



Deliberazione n. 32 del 12/01/2022 ad oggetto:

DELIBERAZIONE N°1820 DEL 23.11.2021. REVOCA.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 12/01/2022 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


